- Styracis calamitæ Zingiberis  
 Cinnamomi ana ʒ j. ḡ ij.  
 Sraphisagriæ  
 Dauci Fœniculi  
 Petroselini Apij  
 Sileris montani Baccarum Lauri  
 \* Petrolei Seminis Sinoni  
 Styracis rubræ [*id est, rufa purissima.*]  
 \* Sanguinis draconis Cardamomi maioris  
 & minoris  
 Thuris Agarici  
 Mastiches  
 \* Salis Hammoniæ Zedoariæ  
 Anisi ana ʒ j. ḡ ix.  
 Thymbræ Hyssopi  
 Chamædryos Pulegij  
 Origani Balsamitæ  
 Ocimi Brancæ vrsinæ  
 Dictamni [*videlicet Cretensis.*]  
 Seminis Rutæ Aristolochiæ longæ  
 Aristolochiæ rotundæ Ari  
 Mabethematicum Asari  
 Saluiæ [*videlicet minoris.*]  
 \* Rosarum  
 Bdellij ana ḡ xviiij.  
 Epithymi Polypodij quercini  
 Opobalsami [*loco eius oleum Garyophyllorum.*]  
 ana ḡ xiiij.  
 Alypiados  
 \* Capparis [*id est, radicis eius.*] ana ḡ xij.  
 Anacardij Sabinæ Gentiana  
 Corticum rad. Mandragoræ ana ḡ x.  
 \* Peucedani

Absinthij ana ḡ viij. Ircos ḡ iiij. ḡ.  
Mellis despumati triplum.

PETROLEVM hoc loco accipiendum est clarum, flauum atque liquidissimæ tenuitatis: & non nigrum & crassum

STYRACIS rubeæ, id est, calamitæ rubeæ: hoc enim loco non est accipiendus cortex ille fuscus & aridus, quem vocant Thymiama, atque malè Storacem rubeam. Sed Styracis calamitæ purissimæ guttæ, quibus rufus est color.

SALIS Hammoniæ, hodie dicunt Armoniæ, est autem hic duplex Factitius, quo utuntur Chymistæ, Aurifabri & Aerarij. Atque Natiuus, qui ad medicinam recipitur. Cum autem careamus natiuo, necesse est eius loco salè gemmeum accipere. Nam hoc loco non requiritur sal hammoniæ factitius, ut puto, potest tamen tantilla eius portio tuto misceri tam numerosis simplicibus huius compositionis.

BRANCA Vrsina, hoc loco non significat eam herbam quam Germani Bernklary vocant, folijs asperis, umbella & semine Anethi odore & sapore cimum, radice acri & feruida: sed eam brancam quæ in Italia Vrsina vocatur, radicibus longis, Tragacanthæ modo mucosis.

MABATHEMATICVM, aiunt esse cauliculi siluestris succum, est autem cauliculus seu caulis agrestis id olus quod Cato & alij rei rusticæ scriptores apud Latinos Brassicam siluestrem vocant, cuius multa sunt species.

ALYPPIAS, siue Alypum, quid sit, nondum constat: quidam interpretantur Mezereon, id est, Chamelæam, sed falso: utrumque enim scor-

sum peculiari capite ab auctoribus depingitur: vires habet acres, & atram bilem per alium purgandi. Possumus autem eius loco accipere Epithymum, Thymbram, aut Thymum.

P. C. SCHOL.

A Huius confectiois descriptionem cum non esse legitimam, sed corruptissimam Euchsus & Franciscus Alex. merito conquerantur, eam nos hic suae integritati restitimus, quamquam non ex Euchsii Myrepto deprauissimo, ut neque ex Francisc. Apolline.